



**Domov pro seniory Sokolnice, příspěvková organizace,
Zámecká 57, 664 52 Sokolnice**

IČO: 00209392

Zápis v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr. vložka 1261

ASEC – elektrosystémy s.r.o.
Pražákova 52, 619 00 Brno-Komín
IČ: 26277930

Objednávka č. 17/2022 – „Přesun vrátnice“

Vyřizuje: Milan Kulich, vedoucí technicko – provozního úseku, mob.: 702001456

Objednáváme tímto u Vás provedení prací spojených s přesunem vrátnice dle Vaší cenové nabídky ze dne 8.12.2022.

Cena: 191.398,-Kč bez DPH
DPH 15% 28.710,-Kč
Celkem: 220.108,-Kč včetně DPH

Termín provedení prací: do 10.1.2023

Ostatní smluvní ujednání se řídí § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

Příloha: 1x Cenová nabídka dodavatele ze dne 8.12.2022.

V Sokolnicích dne 8.12.2022

MVDr. Petr Nováček
ředitel organizace

Domov pro seniory Sokolnice
příspěvková organizace
Zámecká 57
664 52 Sokolnice ⑫

CENOVÁ NABÍDKA

Stavba:	Sokolnice - dům seniorů - Přesun vrátnice
SO:	
Název:	Zařízení slaboproudé elektrotechniky - SLP

Rekapitulace

Poř. č.	Název položky	Dodávky	Montáž	HZS	CELKEM
1	VSS	22 659 Kč	4 584 Kč	18 100 Kč	45 343 Kč
2	Elektrická požární signalizace EPS	39 397 Kč	44 460 Kč	10 500 Kč	94 357 Kč
3	Domácí telefon (videotelefon)	36 278 Kč	5 820 Kč	9 600 Kč	51 698 Kč
Cena celkem bez DPH		98 334 Kč	54 864 Kč	38 200 Kč	191 398 Kč

Stavba:	Sokolnice - dům seniorů - Přesun vrátnice
SO:	
Název:	Zařízení slaboproudé elektrotechniky - SLP

Podkapitola	VSS	HRN	Celkem bez DPH:	45 343,20
-------------	-----	-----	-----------------	-----------

Poř. č.	Cenová soustava	Název položky:	Množství	M.j.	Dodávky	Dodávky	Montáž	Montáž
č.	Kód položky	Poznámka projektanta						

A. DODÁVKY, C. MONTÁŽ

27 243,20

22 659,20

4 584,00

1	vlastní	Switch 24x 10/100/1000 Mb/s, 4x SFP, podpora PoE pro 24 portů, 24x PoE+ (IEEE802.3), celkově na všechny porty max. 250 W, jeden port max. 30 W, nemanážovatelný, pracovní teplota od 0 °C do +50 °C, rozměry 440 x 220 x 44 mm	1	ks.	7 754,60	7 754,60	275,00	275,00
2	vlastní	GBIC gigabitový, SM, konektor LC	2	ks.	611,90	1 223,80	132,00	264,00
3	vlastní	Pentabridní záznamové zařízení s 16 kanály pro HDCVI, analogové, TVI, AHD nebo IP kamery. K tomu lze navíc připojit dalších 16 IP kamer s rozlišením až 8 Mpx. Videorekordér je vybaven mnoha analytickými funkcemi včetně rozpoznávání obličejů nebo klasifikace objektů	1	ks.	13 680,80	13 680,80	1 045,00	1 045,00
4	vlastní	Dopravné	1	kpl	-----	-----	3 000,00	3 000,00

P. HODINOVÁ ZÚČTOVACÍ SAZBA

18 100,00

0,00

18 100,00

5	vlastní	Demontáž stávajících prvků	8	HZS	-----	-----	550,00	4 400,00
6	vlastní	Nastavení oživení, kamerová zkouška	16	HZS	-----	-----	650,00	10 400,00
7	vlastní	Koordinace a spolupráce s ostatními profesemi	6	HZS	-----	-----	550,00	3 300,00

Stavba:	Sokolnice - dům seniorů - Přesun vrátnice
SO:	
Název:	Zařízení slaboproudé elektrotechniky - SLP

Podkapitola	Elektrická požární signalizace EPS	HRN	Celkem bez DPH:	94 357,00
-------------	------------------------------------	-----	-----------------	-----------

Poř. č.	Cenová soustava	Název položky:	Množství	M.j.	Dodávky	Dodávky	Montáž	Montáž
č.	Kód položky	Poznámka projektanta						
A. DODÁVKY, C. MONTÁŽ								70 380,00
					34 080,00		36 300,00	
1	vlastní	Protipožární nástěnná skříň FWE 6.3-30/250, vnitřní rozměr 900x750x250 (vxšxh-mm), cca 100kg 1xPavilon2	1	ks.	32 880,00	32 880,00	5 900,00	5 900,00
2	vlastní	Přesun ústředny EPS do serveru	1	ks.	-----	-----	19 600,00	19 600,00
3	vlastní	Díleč výchozí revize	1	ks.	-----	-----	4 500,00	4 500,00
4	vlastní	Napojení brány na zálohovaný rozvaděč dieslu	1	ks.	1 200,00	1 200,00	3 500,00	3 500,00
5	vlastní	Dopravné	1	kpl	-----	-----	2 800,00	2 800,00
E. MATERIÁL NOSNÝ DÉLKOVÝ, C. MONTÁŽ								3 865,00
					2 665,00		1 200,00	
6	vlastní	Kabel Prafladur 3x2,5	50	m	53,30	2 665,00	24,00	1 200,00
F. MATERIÁL NOSNÝ KUSOVÝ, C. MONTÁŽ								9 612,00
					2 652,00		6 960,00	
7	vlastní	Funkční přichytka	170	ks.	15,60	2 652,00	18,00	3 060,00
8	vlastní	Průraz zdívem do 1m	5	ks.	-----	-----	780,00	3 900,00
P. HODINOVÁ ZÚČTOVACÍ SAZBA								10 500,00
					0,00		10 500,00	
9	vlastní	Nastavení oživení	6	HZS	-----	-----	650,00	3 900,00
10	vlastní	Napojení kabeláže	4	HZS	-----	-----	550,00	2 200,00
11	vlastní	nepředvídatelné práce	8	HZS	-----	-----	550,00	4 400,00

Stavba:	Sokolnice - dům seniorů - Přesun vrátnice
SO:	
Název:	Zařízení slaboproudé elektrotechniky - SLP

Podkapitola	Domácí telefon (videotelefon)	HRN	Celkem bez DPH:	51 697,60
-------------	-------------------------------	-----	-----------------	-----------

Poř. č.	Cenová soustava	Název položky:	Množství	M.j.	Dodávky	Dodávky	Montáž	Montáž
č.	Kód položky	Poznámka projektanta						
A. DODÁVKY, C. MONTÁŽ								41 597,60
						35 777,60	5 820,00	
1	vlastní	Relé pro ovládání tlačítek	8	ks.	261,00	2 088,00	150,00	1 200,00
2	vlastní	Přesun a montáž 8x tlačítko	1	ks.	-----	-----	950,00	950,00
3	vlastní	BT zdroj-2VOD AV system 6DIN	3	ks.	3 287,20	9 861,60	350,00	1 050,00
4	vlastní	BT Expanzní modul 2 VOD	3	ks.	5 749,30	17 247,90	350,00	1 050,00
5	vlastní	BT NEW CL100 VIDEO BASIC	1	ks.	5 927,60	5 927,60	450,00	450,00
6	vlastní	<i>Nový videotelefon do Bílého domu od stávajících interkomů</i> Zdroj pro spínání relé	1	ks.	652,50	652,50	120,00	120,00
7	vlastní	Dopravné	1	kpl	-----	-----	1 000,00	1 000,00

F. MATERIÁL NOSNÝ KUSOVÝ, C. MONTÁŽ								500,00
						500,00	0,00	
8	vlastní	Podružný materiál	1	kpl	500,00	500,00	-----	-----

P. HODINOVÁ ZÚČTOVACÍ SAZBA								9 600,00
						0,00	9 600,00	
9	vlastní	Demontáž stávajících prvků	4	HZS	-----	-----	550,00	2 200,00
10	vlastní	Nastavení oživení	8	HZS	-----	-----	650,00	5 200,00
11	vlastní	Koordinace a spolupráce s ostatními profesemi	4	HZS	-----	-----	550,00	2 200,00

